
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Христијан Ангеловски 4 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Гордана Јакимовска 25 5 25 20 75 II

2 Христијан Гочевски Иваноски 4 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Билјана Трајановска 10 15 25 25 75 II

3 Дамјан Петровиќ 4 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Вилдана Суљовиќ 5 20 25 25 75 II

4 Нина Ѓорѓиева 4 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Маја Атанасовска 15 15 20 25 75 II

5 Аренс Емини 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ 20 10 25 15 70 III

6 Марко Бајаровски 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Тања Гигова 20 5 15 25 65 III

7 Алексеј Стојаноски 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска 25 15 15 10 65 III

8 Марија Димовска 4 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Снежана Танеска 10 10 20 25 65 III

9 Лука Милошевски 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 10 0 25 25 60 III

10 Александар Маџовски 4 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Даниела  Салтирова 10 0 25 25 60 III

11 Мартин Андрески 4 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Снежана Танеска 25 5 5 20 55 III

12 Марија Трпинова 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 0 15 25 10 50 пофалница

13 Мелани Кузмановска 4 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Марија Павловска 10 5 0 25 40 пофалница

14 Мелани Тасевска 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 25 5 5 5 40 пофалница

15 Анастасија Стефановска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Сања Груева 20 0 10 10 40 пофалница

16 Марија Трајковска 4 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Светлана Пешовска 0 0 15 25 40 пофалница

17 Марко Манојловски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Искра Ацевска 25 0 15 0 40 пофалница

18 Вукашин Петровски 4 ПОУ Ристо Крле Бунарџик Илинден Лидија Ѓаковска 5 15 15 0 35

19 Калина Трпчевска 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 10 0 15 5 30

20 Филиз Мурати 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ 15 10 0 0 25

21 Еријон Аети 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ 10 0 5 10 25

22 Куштрим Реџепи 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Дитурије Јонузи 5 5 5 10 25

23 Мила Цветаноска 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Тања Гигова 10 0 0 15 25

24 Дарко Апостолов 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 0 15 0 10 25

25 Давид-Кеворк Налбандјан 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Сања Груева 0 0 15 10 25

26 Дамјан Манев 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Сања Груева 0 15 0 10 25

27 Матеј Ангеловски 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Елизабета Темелковска 10 0 15 0 25

28 Теа Јовановиќ 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска 10 0 5 5 20

29 Матеј Петковиќ 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Сања Груева 5 15 0 0 20

30 Ева Тодорчевска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска 10 0 10 0 20

31 Исидора Николовска 4 ООУ Наум Охридски Гази Баба Теодора Димовска 0 10 10 0 20

32 Александар Костадиновски 4 Браќа Миладиновци Илинден Сузе Крстевска 0 5 15 0 20

33 Марко Петровски 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска

34 Лука Вукосављевиќ 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

35 Нела Панчевска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

36 Петар Тодоровски 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

37 Дафина Спасовска 4 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Адријана Сандева

38 Андреј Трајковски 4 ООУ Наум Охридски Гази Баба Теодора Димовска

39 Бесфорт Демири 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ



40 Анастасија Смилева 4 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Фанче Васовиќ

41 Даниел Кодевски 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Сања Груева

42 Марко Стевковски 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Елизабета Темелковска

43 Мила Јовановска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

44 Јана Симоновска 4 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Адријана Сандева

45 Софија Насковска 4 ООУ Наум Охридски Гази Баба Оливера Јосифовска

46 Мила Ристовска 4 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Јулија Јовевска

47 Андреа Миленкоска 4 ПОУ Ристо Крле Мралино Илинден Катерина Величковска

48 Анастасија Христовски 4 ПОУ Ристо Крле Бунарџик Илинден Лидија Ѓаковска

49 Алек Трајковски 4 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Виолета Ванева 

50 Ерди Хаскај 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ

51 Диар Хаскај 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Курбардовиќ

52 Муарем Садику 4 ООУ 25 Мај Гази Баба Дитурије Јонузи

53 Виктор Блажески 4 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Елена Боневска

54 Мила Спасевска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

55 Анисија Петрушевска 4 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Александра Спасеска

56 Јелена Димовска 4 ООУ Наум Охридски Гази Баба Оливера Јосифовска

57 Вања Кузмановска 4 Његош Гази Баба Славица Николовска

58 Мила Зелениковска 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска

59 Матеа Гроздановска 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска

60 Матеј Михајловски 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска

61 Лука Атанасовски 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска

62 Теона Спасевска 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска

63 Јана Кираковска 4 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска

64 Eва Станчевска 4 Браќа Миладиновци Илинден Радица Блажевска

65 Марко Велковски 4 Браќа Миладиновци Илинден Габи Николовска

66 Јаков Боцески 4 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Марија С.Стојчевска

67 Илина Бошковска 4 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Елизабета Богдановска

68 Петар Здравковски 4 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Евдокија Наумовска

69 Милан Савов 4 ООУ Ристо Крле Илинден Сузана Крстевска

70 Јована Јакимовска 4 ООУ Ристо Крле Илинден Сузана Крстевска

71 Јована Ристовска 4 ООУ Ристо Крле Илинден Сузана Крстевска

72 Тиаго Трпески 4 ПОУ Ристо Крле Мралино Илинден Катерина Величковска

73 Алексеј Милчевски 4 ПОУ Ристо Крле Бунарџик Илинден Лидија Ѓаковска

74 Софија Атанасовска 4 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Марија Павловска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Давид Арнаудов 5 ООУ "Дане Крапчев" Гази Баба Весна Димитровска 25 25 25 25 100 I

2 Александар Додевски 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Александра Накева 25 10 25 20 80 II

3 Стефанија Јакимовска 5 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 25 0 25 25 75 II



4 Ирина Јанеска 5 ПОУ Ристо Крле Мралино Илинден Магдалена Здравковска 15 6 25 25 71 II

5 Матеа Митровска 5 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 25 0 25 15 65 III

6 Кирјана Добревска 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Станка Мицевска 15 0 20 25 60 III

7 Мила Велковска 5 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Анета Пешевска 25 10 0 20 55 III

8 Марија Ивановска 5 Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаревска 5 0 25 25 55 III

9 Стефан Ѓорѓев 5 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Елизабета Пејковска 20 0 20 10 50 пофалница

10 Благојче Величковски 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Александра Накева 0 0 25 25 50 пофалница

11 Филип Костов 5 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анкица Младеновска 20 0 25 5 50 пофалница

12 Бинаса Хајдаровиќ 5 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриноска 10 0 25 10 45 пофалница

13 Флора Петровска 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Голупка Давитковска 10 0 25 10 45 пофалница

14 Дарко Алексовски 5 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Дуца Неделквска 0 0 25 15 40 пофалница

15 Илина Коцева 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 0 0 25 15 40 пофалница

16 Лејла Оручи 5 ООУ "Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 0 0 25 15 40 пофалница

17 Андреј Петровиќ 5 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Фанка Каралиева 25 0 0 5 30

18 Јана Величковска 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска 5 0 25 0 30

19 Јане Јовчевски 5 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска 0 0 25 5 30

20 Филип Крстевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаревска 0 0 25 5 30

21 Ема Апостоловска 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Станка Мицевска 10 0 15 5 30

22 Марио Митевски 5 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Маја Блажевска 0 10 0 20 30

23 Ива Моневска 5 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Елизабета Пејковска 10 10 0 5 25

24 Матеј Пановски 5 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Соња Николова 0 0 0 25 25

25 Магдалена Тргачевска 5 ООУ Ристо Крле Илинден Ристенка Огненова 0 0 15 10 25

26 Борјан Проданов 5 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Марлена Најдовска 5 0 0 15 20

27 Катарина Пислевиќ 5 ООУ "Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Ѓорѓиева

28 Јовица Дамчевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Наташа Новеска

29 Мартин Трпески 5 ООУ Ристо Крле Илинден Ристенка Огненова

30 Ангел Трпески 5 ПОУ Ристо Крле Мралино Илинден Магдалена Здравковска

31 Теодор Митевски 5 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Елизабета Пејковска 

32 Александар Трајковски 5 ООУ Наум Охридски Гази Баба Билјана Антанасова

33 Калина Илиевска 5 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска

34 Адис Гаши 5 ООУ 25 Мај Гази Баба Арјета Имери

35 Рона Абази 5 ООУ 25 Мај Гази Баба Арјета Имери

36 Блерина Амити 5 ООУ 25 Мај Гази Баба Вехби Ахмети

37 Лина Спасовска 5 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Татјана Андева

38 Калина Најдеска 5 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Марлена Најдовска

39 Јаков Лефковски 5 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Андријана Стефановска

40 Андреј Лефтеров 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Емилија Георгиевска

41 Убејт Џемаили 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Неџати Лимановски

42 Анеса Авдили 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Неџати Лимановски

43 Мила Златановиќ 5 ООУ "Дане Крапчев" Гази Баба Весна Димитровска



44 Хамза Аласад Резма 5 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анкица Младеновска

45 Христијан Иванов 5 ООУ Наум Охридски Гази Баба Билјана Антанасова

46 Ангела Ѓорѓијевска 5 ООУ Наум Охридски Гази Баба Билјана Антанасова

47 Драгана Смилковска 5 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Елена Максимовска

48 Вилијам Ѓошевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаревска

49 Ива Маневска 5 Браќа Миладиновци Илинден Радица Блажевска

50 Ева Јанеска 5 ПОУ Ристо Крле Мралино Илинден Магдалена Здравковска

51 Анастасија Маневска 5 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Татјана Андева

52 Марта Ордевска 5 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриноска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ѓорѓи Цветковски 6 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Менка Крстева 25 25 25 25 100 I

2 Јана Саздовска 6 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 25 25 25 25 100 I

3 Никола Милосковски 6 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 25 25 25 25 100 I

4 Анастасија Божиновска 6 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 25 25 25 25 100 I

5 Ана Кољачкова 6 ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 25 25 25 25 100 I

6 Александар Копевски 6 ООУ Ристо Крле Илинден Петар Филиповски 25 25 25 25 100 I

7 Горазд Нацевски 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 25 25 25 20 95 I

8 Неда Јордановска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 25 25 25 20 95 I

9 Андреа Петковиќ 6 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Валентина Коруноска 25 25 25 15 90 I

10 Кристијан Матески 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 25 25 20 16 86 I

11 Ана Колевска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 11 25 25 25 86 I

12 Ана Митровска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 11 25 25 25 86 I

13 Теодор Николовски 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 25 25 12 20 82 II

14 Мелани Козарова 6 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 25 25 25 5 80 II

15 Михаела Димчова 6 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 5 25 25 25 80 II

16 Ива Марковска 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 10 25 20 20 80 II

17 Марија Мишевска 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 25 3 25 25 78 II

18 Ива Игнатова 6 Његош Гази Баба Сузана Малинова 25 25 25 0 75 II 

19 Андреј Божиновски 6 ООУ„Вера Јоцик“ Гази Баба Миленица Малинова 0 22 25 25 72 II 

20 Теодора Стојчевска 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 20 22 25 5 72 II

21 Сара Петровска 6 ООУ„Вера Јоцик“ Гази Баба Миленица Малинова 20 25 25 1 71 II 

22 Михаела Јакимовска 6 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 5 25 25 16 71 II

23 Александра Поповска 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 25 25 6 15 71 II

24 Андреј Ивковски 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 6 25 25 15 71 II

25 Дамјан Трајановски 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 6 25 25 15 71 II

26 Ефросинија Спасовска 6 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 5 25 25 12 67 III

27 Павел Јовановски 6 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Менка Крстева 5 25 25 10 65 III

28 Михаил Филиповски 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 0 25 25 15 65 III

29 Константин Ковиловски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 25 25 0 10 60 III



30 Лука Тасев Насев 6 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 25 25 2 3 55 III

31 Дамјан Јовановски 6 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 0 25 25 0 50 пофалница

32 Даниел Петров 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 5 25 20 0 50 пофалница

33 Теа Митковска 6 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 0 25 25 0 50 пофалница

34 Горазд Марковски 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба 0 25 25 0 50 пофалница

35 Ангел Јовановски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 25 25 0 0 50 пофалница

36 Ангелче Трајановски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 25 25 0 0 50 пофалница

37 Антонио Јакимовски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 25 25 0 0 50 пофалница

38 Марко Георгиев 6 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 0 25 15 5 45 пофалница

39 Михаил Гиовски 6 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Валентина Коруноска 0 25 2 15 42 пофалница

40 Давид Трпчевски 6 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 5 25 0 10 40 пофалница

41 Амел Алиевски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 5 25 2 5 37

42 Анастасија Денчиќ 6 Његош Гази Баба Сузана Малинова 5 2 25 0 32

43 Бојан Спасовски 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 0 25 0 5 30

44 Ема Стоилковска 6 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Валентина Коруноска 0 25 1 0 26

45 Амире Јетиш 6 ООУ 25 Мај Гази Баба Шеиде Ферати 0 25 0 0 25

46 Кристијан Мирков 6 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Валентина Коруноска 0 25 0 0 25

47 Миа Закев 6 ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба 0 20 0 0 20

48 Фатиме Јајја 6 ООУ 25 Мај Гази Баба Шеиде Ферати

49 Лука Арсиќ 6 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков

50 Димитриј Филипов 6 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Валентина Коруноска

51 Милан Стојевски 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска

52 Дамјан Тоневски 6 ООУ„Вера Јоцик“ Гази Баба Миленица Малинова

53 Бојана Стојковиќ 6 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Оле Мишевска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 25 25 25 25 100 I

2 Методија Златановски 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 5 25 25 25 80 II

3 Деспина Стаменовска 7 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 10 25 25 20 80 II

4 Алексеј Стојановиќ 7 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 2 25 25 25 77 II

5 Михаела Стефановска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 0 25 25 25 75 II

6 Диме Стојчевски 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 0 25 25 7 57 III

7 Давид Китановски 7 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 20 25 10 55 III

8 Павел Петровиќ 7 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 15 25 10 5 55 III

9 Ивона Миливојевиќ 7 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 25 23 0 48 пофалница

10 Елиза Асани 7 ООУ 25 Мај Гази Баба Саљате Бектеши 0 25 10 10 45 пофалница

11 Тамара Вељковиќ 7 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 10 20 0 15 45 пофалница

12 Михаела Смилева 7 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 0 25 10 5 40 пофалница

13 Јохан Левковски 7 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 0 5 25 10 40 пофалница

14 Сања Трајчевска 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 0 15 0 25 40 пофалница



15 Јана Димитриоска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 0 20 7 5 32

16 Марко Гикиќ 7 Његош Гази Баба Дивна Денковска 0 25 0 0 25

17 Дина Тахир-Богатиновска 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 0 15 0 10 25

18 Емили Шерман 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска 0 25 0 0 25

19 Јана Маневска 7 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 0 20 0 5 25

20 Христијан Симоновски 7 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 0 20 2 2 24

21 Теона Стефанова 7 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 0 15 0 5 20

22 Ива Паневска 7 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 0 20 0 0 20

23 Мерва Салии 7 ООУ 25 Мај Гази Баба Саљате Бектеши

24 Лука Маврак 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска

25 Ангела Младеновска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска

26 Лука Давитков 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска

27 Атанас Атанасовски 7 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов

28 Егзон Ајети 7 ООУ 25 Мај Гази Баба Шеиде Ферати

29 Мартина Миновска 7 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска

30 Анастасија Боцевска 7 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска

31 Ханумша Емрлова 7 ООУ 25 Мај Гази Баба Саљате Бектеши

32 Мина Јанчиќ 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска

33 Филип Пецев 7 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Даниела Моневска

34 Ева Вељановска 7 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска

35 Елеонора Андонова 7 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска

36 Виктор Миленкоски 7 ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска

37 Александра Ивановска 7 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски

38 Трајче Трајковски 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска

39 Јована Бубало 7 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јована Јовевска 8 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Менка Крстева 10 25 20 5 60 III 

2 Јана Благојевиќ 8 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 5 0 25 25 55 III 

3 Ана Стефановска 8 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 15 15 15 45 пофалница

4 Анастасија Тодевска 8 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 10 5 0 25 40 пофалница

5 Валентино Ицковски 8 ООУ Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 10 0 0 25 35

6 Белма Дечковиќ 8 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 0 5 10 20 35

7 Петар Ѓорѓиевски 8 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 0 5 10 20 35

8 Давид Кузмановски 8 Његош Гази Баба Дивна Денковска 0 0 5 20 25

9 Блина Имери 8 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Сарачини 0 0 15 5 20

10 Јана Стефановска 8 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 

11 Бесарта Исени 8 ООУ 25 Мај Гази Баба Ардиан Хамити

12 Ненад Јакимовски 8 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов

13 Бојана Џопевска 8 ООУ Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска



14 Андреј Алчев 8 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова

15 Симона Ночевска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова

16 Петар Секуловски 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска

17 Сашка Јакимовска 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска

18 Тринка Емини 8 ООУ 25 Мај Гази Баба Сузана Сарачини

19 Ана Марија Трајковска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова

20 Зафир Зафировски 8 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска

21 Богдан Баџуков 8 ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска

22 Оги Тасев-Насев 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска

23 Гордан Спасиќ 8 ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска

24 Сара Петковска 8 Наум Наумовски-Борче Гази Баба Билјана Велјаноска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марија Петковска 9 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 25 25 25 25 100 I

2 Ива Милошевска 9 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 25 25 12 25 87 I

3 Јане Моневски 9 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 25 25 25 11 86 I

4 Павел Наневски 9 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 25 5 25 25 80 II

5 Стефанија Кузмановска 9 ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 25 15 25 15 80 II

6 Анастасија Стаменковска 9 ООУ Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 25 0 25 25 75 II

7 Јане Ѓорѓиевски 9 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 6 15 25 25 71 II

8 Викторија Димитриевска 9 ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 0 15 25 25 65 III

9 Марија Младеновска 9 ООУ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 20 5 25 15 65 III

10 Анастасија Ташковиќ 9 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 10 5 25 25 65 III

11 Тијана Антовска 9 „Дане Крапчев„ Гази Баба Билјана Стојановска 0 13 25 25 63 III

12 Евгенија Јанакиевска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 0 13 25 25 63 III

13 Дамјан Митревски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 0 10 25 25 60 III

14 Мила Андова 9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Анета Смилевска 0 5 25 25 55 III

15 Моника Урошовска 9 ПООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 5 18 15 17 55 III

16 Антонија Кузева 9 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 5 15 25 0 45 пофалница

17 Филип Георгиев 9 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 5 13 25 0 43 пофалница

18 Ива Цветановска 9 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 0 0 25 10 35

19 Давор Величковски 9 Његош Гази Баба Дивна Денковска 0 0 20 10 30

20 Дамјан Гишев 9 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 5 0 5 10 20

21 Мила Маврак 9 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 0 5 5 10 20

22 Елена Ѓорѓијевска 9 ООУ Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска

23 Александар Димковски 9 ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ

24 Марија Стојановска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова


